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Врз снова на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15) и член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.08.2019 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на

Општина Богданци за вториот квартал од 2019 година

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за втор квартал од 2019 година.


2. Составен дел на овој Заклучок е Кварталниот извештај составен од образец К1, К2 и К3.


3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1360/2                                                                               Претседател
27.08.2019 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 11 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 27.08.2019 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по измените на Годишен план за вработување во 2019 година на

 Општина Богданци
1. Советот на Општина Богданци ги разгледа измените на Годишниот план за вработување на Општина Богданци за 2019 година и по истиот дава СОГЛАСНОСТ.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1360/4                                                                          Претседател

27.08.2019 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                       Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 27.08.2019 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување на Општина Богданци за 2020 година 
1. Советот на Општина Богданци го разгледа Годишниот план за вработување на  Општина Богданци за 2020 година и по истиот дава СОГЛАСНОСТ.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1360/5                                                                                  Претседател

27.08.2019 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8723/1)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 година со бесправно изградените објекти.

          Член 2
Наменaта парковско зеленило планирана на КП бр.8723/1 КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена A1 – индивидуално домување во согласност со бесправно изградените објекти на истата катастарска парцела.

             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1360/6                                                                              Претседател

27.08.2019 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.08.2019 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8699)
       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 година со бесправно изградените објекти.

          Член 2
Наменaта парковско зеленило планирана на КП бр.8699 КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена A1 – индивидуално домување во согласност со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

             Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1360/7                                                                                Претседател

27.08.2019 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправните објекти  во истата (КП бр.7409 и КП бр. 7718)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектите со намена индивидуален станбен објект (зграда 1) изграден на КП 7717 КО Стојаково и помошен објект (зграда 2) изграден на КП 7717 и дел од КП 7718 КО Стојаково ќе се вклопат во идната урбанистичко планска документација.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1360/8                                                                                Претседател

27.08.2019 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15 и 09/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект  во истата (КП бр.7907 и КП бр.7909)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот со намена индивидуален станбен објект изграден на КП 7907 и дел од КП 7909 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1360/9                                                                                Претседател

27.08.2019 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект  во истата (КП бр.7739)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот со намена индивидуален станбен објект изграден на КП 7739, КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1360/10                                                                            Претседател

27.08.2019 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10276)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 година со бесправно изградените објекти.

Член 2
Наменaта плоштад планирана на КП бр.10276 КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена A1 – индивидуално домување во согласност со бесправно изградените објекти на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1360/11                                                                                Претседател

27.08.2019 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.9288)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

 Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.9288 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила во рок од осум дена од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1360/12                                                                               Претседател

27.08.2019 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.10401)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.10401 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила во рок од осум дена од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“
Бр. 08-1360/13                                                                              Претседател

27.08.2019 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.9289)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

 Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.9289 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила во рок од осум дена од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1360/14                                                                                Претседател

27.08.2019 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.8906)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

 Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.8906 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1360/15                                                                            Претседател

27.08.2019 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација 

заради усогласување на намените од ДУП Богданци

 со бесправно изградени објекти (КП бр.8904)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

 Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ КП бр.8904 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила во рок од осум дена од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1360/16                                                                             Претседател

27.08.2019 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација и вклопување на бесправниот објект  во истата (КП бр.7728/1 и КП бр. 7728/2)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација и вклопување на бесправните  објекти  во истата.

Член 2
Објектите со намена помошен објект (зграда 1) и гаража (зграда 2) изградени на КП 7728/1 КО Стојаково и индивидуален станбен објект  (зграда 1) изградени на КП 7728/2 и дел од КП 7728/1 КО Стојаково ќе се  вклопат во идната урбанистичко планска документација. 
Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1360/17                                                                          Претседател

27.08.2019 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средното образовани („Службен весник на РМ“ бр. 44/95..........64/18) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 27.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност  за формирање паралелки со помал

број на ученици во СОУ „Богданци“-Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност за формирање паралелки со помал број на ученици во прва година во СОУ „Богданци“ – Богданци во учебната 2019/2020 година.
Член 2


Согласност се однесува на формирање на три паралелки со помал број на ученици во прва година и тоа: гимназиско образование-2 паралелки и текстилно –кожарска струка (конфекциски техничар)-1 паралелка. 

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“, а ќе се применува по добивање на позитивно мислење од страна на Министерството за образование и наука.

Бр. 08-1360/18                                                                              Претседател

27.08.2019 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.08.2019 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2018/19 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2018/19 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 –1360/19                                                                               Претседател

27.08.2019 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 49 став 8 од Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ бр. 161/19), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.08.2019 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Годишната програма за работа  

 на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци 

за учебната 2019/20 година


1. Се усвојува Годишната програма за работа на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2019/20 година, предложена од Училишниот одбор на  училиштето.


2. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08–1360/20                                                                            Претседател

27.08.2019 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 53 став 5 од Законот за основното образовани („Службен весник на РМ“ бр. 161/19) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 27.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност  за формирање паралелка со помал

број на ученици во ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност за формирање на една паралелка со помал број на ученици во прво одделение во ООУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково во учебната 2019/2020 година.
Член 2


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“, а ќе се применува по добивање на позитивно мислење од страна на Министерството за образование и наука.

Бр. 08-1360/21                                                                              Претседател

27.08.2019 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 26.09.2018 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково за учебната 2018/19 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково за учебната 2018/19 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 –1360/22                                                                         Претседател

27.08.2019 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 49 став 8 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр.161/19), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана нa 27.08.2019 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Годишната програма за работа  

 на OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково 

за учебната 2019/20 година


1. Се усвојува Годишната програма за работа на OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково за учебната 2019/20 година, предложена од Училишниот одбор на  училиштето.


2. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08–1360/23                                                                          Претседател

27.08.2019 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Драгица Ѓавочанова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 23 став 3 од Законот за угостителската дејности („Службен весник на РМ“ бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11, 04/15 и 09/19), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 27.08.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за продолжување на работното време на угостителските објекти 

во населено место Стојаково, Општина Богданци
Член 1

Со оваа Одлука се продолжува работното време на угостителските објекти за вршење на сите видови на угостителски дејности, во населеното место Стојаково, по повод одржување на манифестацијата „ГИТАРИЈАДА 100ЈАКОВО ФЕСТ“.
 Член 2  


Работното време на угостителските објекти во населеното место Стојаково од член 1 на оваа одлука во деновите 30 и 31 август 2019 година (петок наспроти сабота и сабота наспроти недела) се продолжува за два часа наредниот ден.

   Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1360/24                                                                          Претседател

27.08.2019 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Драгица Ѓавочанова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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